
 

 

2021 年 11 月２日 

各  位 

会 社 名 株 式 会 社 Ｆ Ｕ Ｊ Ｉ ジ ャ パ ン 

代 表 者 名 代表取締役   佐々木 忠幸 

コード番号 １４４９  札証アンビシャス 

問 合 せ 先 取締役管理本部長  樋口 俊一 

電 話 番 号 ０１１－２９９－５３６１ 

 

 

 

札幌証券取引所本則市場への上場市場変更承認に関するお知らせ 

 

 

株式会社ＦＵＪＩジャパン（本社：北海道札幌市、代表取締役 佐々木忠幸）は本日、札幌証券取引

所の承認を受け、2021 年 11 月 12 日をもちまして当社株式の上場市場が札幌証券取引所アンビシャスか

ら札幌証券取引所本則市場へ変更されることとなりましたので、お知らせいたします。 

 

これもひとえに、株主様をはじめ、全てのステークホルダーの皆さま方のご支援とご指導の賜物と心

より感謝申し上げます。 

 

当社は、企業テーマである「ハッピーエンド創造企業」を掲げ、強みである「製造・販売・施工・メ

ンテナンス」の一貫性を活かし事業活動を行うことで、社会貢献に努めてまいります。また、株主様、

取引先様、従業員等のすべてのステークホルダー及び社会から信頼される企業を目指して、更なる企業

価値の向上に努めてまいります。引き続きご支援とご指導を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 なお、札幌証券取引所本則市場への市場変更に関する詳細につきましては、札幌証券取引所ホームペ

ージ（https://www.sse.or.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 

https://www.sse.or.jp/

